

KARŞI OY GEREKÇESİ

İLGİ: EMO Antalya Şubesinin 22.12.2021 tarihli Ant-00-1204 sayılı yazısı

Antalya Şubesinin ilgi yazısı ekinde yer alan Akdeniz EDAŞ Müşteriler Müdürlüğünün 14.12.2021 tarih 164629 sayılı yazısında, Odamızın 22242 Sicil No'lu üyesi Cemil YILMAZ'ın; "Enerji Talep Sistemi (ETS) üzerinden oluşturulan Bağlantı Görüşü başvurularında Onaylı Proje Kapağı için e-imzayı farklı bir proje kapağına kopyalayarak bağımsız bölüm sayısı, güç bilgisi gibi bilgilerde oynama yaptığının tespit edildiği" belirtilmektedir.

Akdeniz EDAŞ yazısında ayrıca, Cemil YILMAZ tarafından yapılan işlem ile ETS sisteminin suistimal edildiği, yapılan işlemin **evrakta sahtecilik** olarak değerlendirilebileceği ve Akdeniz EDAŞ şirketini aldatmaya yönelik olduğundan bahisle üyemiz hakkında gerekli inceleme ve değerlendirme yapılarak üyemiz ile ilgili kararımızın şirketlerine bildirilmesi istenmektedir.

- 1- Akdeniz EDAŞ'ın yazısında söz konusu olayın evrakta sahtecilik olarak değerlendirilebileceği belirtilmektedir.
- 2- İlgi yazı ekinde yer alan 20.12.2021 tarihli dilekçede Cemil YILMAZ "Akdeniz EDAŞ tarafından ETS erişim engeli uygulanmasının nedeninin belirlenerek sürecin ivedilikle işletilmesini" ve "Önceden bilgilendirme ve uyarı yapılmaksızın hukuka aykırı olarak kapatılan ETS hesabının derhal açılmasının temin edilmesi için gereken girişimlerde bulunulmasını,..." için Antalya Şube'den bir anlamda destek talep edilmektedir.
- 3- Üye, hakkındaki suçlamadan habersiz olarak hakkında yürütülen işlemlerden bilgisiz bırakılmıştır.
- 4- Akdeniz EDAŞ yazısında evrakta sahtecilik olarak tanımladığı bu olayın gerçekte ilgisinin olup olmadığının belirleneceği yer yargı merciidir. Oda, üyesine yöneltilen ve gerçekliği hukuken ispatlanmamış böyle bir suçlama için Yargı konumuna girerek bir işlem tesis etmek durumunda olmaz.
- 5- Söz konusu olayda, ilgi yazı ekindeki Akdeniz EDAŞ yazısında şirket mağduriyeti belirtilirken, Üyenin dilekçesinde kendisinin de mağdur edildiği şeklinde beyanı söz konusudur. Karşılıklı mağduriyette haklı-haksız ayırımının ispatı, her iki tarafa da açık olan yargının kararı ile mümkündür.

Yukarıda açıklamaya çalıştığım nedenlerden dolayı Oda Yönetim Kurulu'nun 11 Ocak 2022 tarih ve 47/65-15 nolu çoğunluk Kararına katılmıyorum. 11 Ocak 2022



Olgun SAKARYA (8523)